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Plener malarski w Krasiejowie

W sobotnie popołudnie, 5 lipca grupa mieszkanek Krasiejowa wzięła udział w plenerze malarskim i
spotkaniu ze znanym opolskim artystą Romanem Schmelterem w ramach zajęć LernRaumu. 

Piękna pogoda sprzyjała pracom malarskim i dawała natchnienie uczestniczkom. Pan Roman
wprowadził nas w tajniki pracy artysty, mówił o narzędziach, mieszaniu farb i sposobie ich
nakładania. Po wzmocnieniu się filiżanką kawy i świeżutkimi drożdżówkami zadbałyśmy o nasze stoły
i ubrania chroniąc je przed pobrudzeniem folią i przystąpiłyśmy z entuzjazmem do pracy. 

Podzieliłyśmy się na dwie grupy, jedne panie malowały barwne kwiaty nawiązując do pięknej pogody
i barw lata, a inne, kierując się sugestią Pana Romana malowały elementy marynistyczne marząc o
wypoczynku nad morzem.  Na obrazach mieszały się  odcienie zieleni, turkusu rozświetlone białą
barwą falującego morza czy chmur na niebie, a czasami żaglówki kołyszącej się na wodzie.

Na szkolnym placu było żywiołowo, radośnie, ale panowała też atmosfera napięcia, bo nie
wiedziałyśmy,  jakie wrażenie artystyczne  zrobią nasze obrazy. Panie malujące kwiaty bawiły się
kolorami żółtych, czerwonych i pomarańczowych odcieni. Jedna z pań zapragnęła namalować zimowe
drzewa, taką miała wizję na ściany swego pokoju. Wszystkie prace były inspirujące i ciekawe.
Serdecznie dziękujemy Pani Karinie Piontek za dobrą współpracę z kołem DFK Krasiejów,
koordynację spotkania i przygotowanie poczęstunku, Panu Romanowi Schmelterowi za cenne
artystyczne wskazówki  i stworzenie miłej atmosfery do twórczej pracy uczestniczek warsztatów.
Plac przed szkołą tonący w zieleni i promieniach Słońca okazał się wspaniałym tłem do naszych
obrazów.

Zajęcia LernRaumu prowadzone były dwujęzycznie i były okazją do podszlifowania języka
niemieckiego w zakresie słownictwa związanego z malarstwem. Projekt był realizowany przez
Fundację Rozwoju Śląska w partnerstwie z Domem Współpracy Polsko-Niemieckiej i Związkiem
Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno-Kulturalnych w Polsce.
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